Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis
Ao Senhor Secretário de Obras e Projetos da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 146/2017

Marcos Paulo da Cunha e Gilmar Benedito Gonçalves,
Vereadores em exercícios nesta Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indicam
que seja providenciada a construção de uma lombada, de fronte a entrada dos “predinhos”, na
Rua Albertina de Almeida Thomazi.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de reivindicação de munícipes, com a finalidade de
reduzir a velocidade dos veículos nesta rua, evitando acidentes, uma vez que é um local de
subida e descida onde os carros passam em alta velocidade.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 30 de outubro de 2017.

Marcos Paulo da Cunha
Vereador

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador